

الحوري للخضار والفواكه | طلب مايسترو رقم 51134

وقت تثبيت الطلب 16-06-2025 11:31:14

الصف	الخيارات	الاضافات	ملاحظة الكمية السعر المجموع			
بندوره صنف أول -	+ كيلو 0.49د	-	-	3	0.49	1.47
خيار صنف أول -	+ كيلو 0.79د	-	-	2	0.79	1.58
بطاطا -	+ كيلو 0.69د+نصف كيلو 0.35د	-	-	1	1.04	1.04
كوسا -	+ كيلو 0.69د	-	-	2	0.69	1.38
باذنجان عجمي -	+ كيلو 0.49د	-	-	1	0.49	0.49
فلفل حلو -	+ كيلو 0.89د	-	-	1	0.89	0.89
فلفل الوان -	+ كيلو 1.59د	-	-	1	1.59	1.59
فول بلدي -	+ كيلو 1.49د	-	-	1	1.49	1.49
ملفوف 1/ك -	-	-	-	3	0.59	1.77
علبة فطر -	-	-	-	1	1.49	1.49
بازيلا 1 كيلو -	-	-	-	1	1.49	1.49
ذرة 1 كيلو -	-	-	-	2	0.69	1.38
بطاطا حلوة -	+ كيلو 0.65د	-	-	1	0.65	0.65
موز بلدي -	+ كيلو 1.10د+نصف كيلو 0.55د	-	-	1	1.65	1.65
فراولة 1/ك -	+نصف كيلو 1.50د	-	-	1	1.50	1.50
خوخ احمر -	+نصف كيلو 1.75د	-	-	1	1.75	1.75
نعنع -	-	-	-	2	0.19	0.38
بققدونس -	-	-	-	2	0.19	0.38
خس بلدي -	-	-	-	1	0.49	0.49
زعر 1 كيلو -	-	-	-	1	2.99	2.99

ملاحظات اضافية:

المجموع الكلي: 25.85